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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 2128/5 Prot. Puké, mé 04.12 .2024

PROCESVERBAL I MBLEDHJES Sé KESHILLIT BASHKIAK PUKE
Date 03.12 .2024

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe
té nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Puké™ dhe né
zbatim te vendimit t&¢ kryesisé sé késhillit nr. 4 daté 14.11.2024, mbledhja e radhés e késhillit Bashkiak
Puké do te zhvillohej me datén 27 .11.2024 ,ora 13-" tek salla e Késhillit t& Bashkisé Puké&. me kété rend
- dite: por per aresye mospjesemarrje u anullua dhe u ra dakord nga te pranishmit . ge  te zhvillohet me date

03.12.2024, ora 13:00 tek salla e Késhillit t€ Bashkisé Puké, me te njejtin  rend - dite:
1. Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes s¢ dates 16.10.2024
2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri n€ masén
6% t& fondit total t&¢ ndihmés ekonomike t& muajit Shtator  2024.
3. Projekt vendim : Per rishqyrtimin e pikés 1 dhe 8 t¢ VKB nr. 47 daté 16.10.2024 = Pér
miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Puké pér akordimin e ndihmés s¢ menjéheréshme financiare
sé bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z. Ardian Keci , banesa e t& cilit
géshté démtuar nga renie zjarri( djegie). nga fondi i kushtézuar i buxhetit t&¢ shtetit pér mbrojtjen
civile dhe fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkis¢ Puké”
4. Projekt - vendim  Pér njé shtes¢ né VKB nr 6 date daté¢ 09. 02.2024 = Pér miratimin e
dhénies né pérdorim nga fondi pyjor & njé siperfage pyjore publike prej 6.65 Ha né
ekonominé pyjore Kryezi —Bicaj pér ndértim kanali dhe shtrirje tubacioni uji nga subjekti
“Uji Puka™
5.Projekt Vendim “ Pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjet, siperfaqe pyjore prej 11 Ha pér
gellime pushimi, argétimi, shéndetesore, turistike, sportive dhe kulturore™ né parcelén, nr.
03/a dhe 101/a t& ekonomisé pyjore Krrab-Bushat”
6. Projekt-vendim “ Pér miratimin e planit t&¢ mbarshtimit t€¢ pyjeve dhe kullotave &
ekonomisé pyjore Gomsiqe né NJA Qerret, Puké, t¢ Bashkis¢ Puké”

7. Projekt-vendim = Pér procedurat e prioriteteve pér investime e shérbime pér vitin 20257
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8. Projekt-Vendim : * Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Puké pér akordimin e ndihmés
sé menjéheréshme financiare sé¢ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z.
Mhill Tom Mhilli . banesa e té cilit éshté démtuar nga fatkeqesi natyrore , rreshqitje e dherave(

shembje e murit te shtepise) nga fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkisé Puké&”

9. Projekt-vendim : “Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé¢ Puké pér akordimin e ndihmés sé
menj€heréshme financiare s¢ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e zj. Shage
Permarkaj . banesa e t&¢ ciles &shté démtuar nga fatkeqesi natyrore ( shembje e murit te
shtepise) nga fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkis¢ Puké”

10. Projekt-vendim : Vleresim me tituj nderi.

11. Projekt-vendim: ""Pér miratimin e planit té aktiviteteve dhe buxhetit té Késhillit
Bashkiak Puké pér vitin 2025"
12. Informacion i keshillit te Bashkise per doreheqjen e kryetarit te fshatit Uksth dhe zgjedhjen

e kryetarit te ketij fshati.
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Mbledhjen e hapi kryetari i keshillit te Bashl\nse z. Gjon G L a., i cnh hodh1 ne votlm rendln e dltes&
u miratua me 9 vota pro. D/u/{oe, A0 ﬁI»QM ]L',V)

1. Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé dates 16.10.2024: N& vijim u hodh ne votim
procesverbali i mbledhjes se keshillit te dates 16.10.2024 dhe u miratua me ﬁ vota pro.

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén

6% t& fondit total t€ ndihmés ekonomike t¢ muajit Shtator ~ 2024. Me pas u diskutua dhe u hodh ne

votim projekt- vendimi per miratimin e ndihmes ekonomike , duke perdorur deri ne 6% te buxhetit. U
miratua ndihma per muajin Shtator 2024 me é vota pro.

3. Projekt vendim : Per rishqyrtimin e pikés 1 dhe 8 t¢ VKB nr. 47 daté 16.10.2024 * Pér

miratimin e kérkesés sé Bashkisé¢ Puké pér akordimin e ndihmés sé menjéheréshme financiare

s¢ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z. Ardian Keci , banesa e t& cilit
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éshté démtuar nga renie zjarri( djegie), nga fondi i kushtézuar i buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen

civile dhe fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkisé Puke
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U hodh ne votim dhe nyk / u miratua me gz vota pro.

4. Projekt - vendim “ Pér njé shtesé né VKB nr 6 date daté 09. 02.2024 ** Pér miratimin e
dhénies né¢ pérdorim nga fondi pyjor t& njé siperfaqe pyjore publike prej 6.65 Ha n&

ekonominé pyjore Kryezi —Bicaj pér ndértim kanali dhe shtrirje tubacioni uji nga subjektl
“Uji Puka”
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U hodh ne votim dhe nuk/ u mlratu\ vota pro. Vota kunder dhe vota

abstenim

Keshilltaret qe votuan kunder:
Shpjegim vote :

5. Projekt Vendim “ Pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjet, siperfaqe pyjore prej 11 Ha pér

gellime pushimi, argétimi, shéndetesore, turistike, sportive dhe kulturore™ né parcelén, nr. 93/a dhe

101/a té ekonomisé pyjore Krrab-Bushat’ \‘g /V\ 0&4
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Sgaron Edmond Prendi:
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Hidhet ne vote dhe nuk/ u miratua\ me  votapro, ___ vota kunder, dhe
vota abstenim
Keshilltaret ge votuan kunder:

Shpjegimi i votes kunder:
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6. Projekt-vendim * Pér miratimin e planit t&¢ mbarshtimit t& pyjeve dhe kullotave t& ekonomisé

pyjore Gomsiqe n¢ NJA Qerret, Puké, té¢ Bashkis¢ Puké”
Pyetje :
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U hodh ne votim dhe nuk/u miratua me g pro, —=——=—vota kunder, == vota abstenim.

Keshilltaret ge votuan kunder :

Shpjegimi i votes kunder:
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U hodh ne votim dhe /u miratua me (0 vota pro, -__=—vota kunder, _>==— vota

abstenim .

Keshilltaret ge votuan kunder:
Shpjegimi i votes kunder:

8. Projekt-Vendim :  Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Puké pér akordimin e ndihmés s¢

menjéheréshme financiare s¢ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z. Mhill Tom
Mhilli , banesa e t& cilit &sht¢ démtuar nga fatkeqesi natyrore . rreshqitje e dherave( shembje e murit
te shtepise) nga fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkisé Puké”
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Diskutime :

Hidhet ne votim dhe 2&( /u miratua me [ fz vota pro, —_ vota kunder, ~~vota
abstenim .
Keshilltaret ge votuan kunder:

Shpjegimi i votes kunder:

9. Projekt-vendim : “Pér miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Puké pér akordimin e ndihmés s&
menjéheréshme financiare sé bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e zj. Shaqge
Permarkaj . banesa e t& ciles &shté démtuar nga fatkeqesi natyrore ( shembje e murit te shtepise) nga
fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkis¢ Puké”
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Hidhet ne votim dhe 74 /u  miratua me ,{ é vota pro, “—=—vota kunder, ~==—_vota

abstenim .
Keshilltaret ge votuan kunder:

Shpjegimi i votes kunder:

10. Projekt-vendim : Vleresim me tituj nderi. Propozim per dhenie titulli “ Qytetar Nderi i Bashkise

Puke” Z. Ndrek Zaja . propozuar nga Keshllltaret Besmira Ahaj dhe Egmgnd Luka , te cilet sqarojne

keshillinin per kete propozim: ZL‘ \OA-L O‘/") g

11. Projekt-vendim: ""Pér miratimin e planit té aktiviteteve dhe buxhetit t& Késhillit Bashkiak
Puké pér vitin 2025"
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12. Informim i keshillit te Bashkise per doreheqjen e kryetarit te fshatit Ukth dhe zgjedhjen e kryetarit

te ri te ketij fshati. 74 &
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